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SENARAI SEMAK PERMOHONAN KEBENARAN MEMANDU KENDERAAN 
KERAJAAN DAN PEMBAYARAN ELAUN TUGAS MEMANDU KENDERAAN 
 

 
BIL 

 
PERKARA 

 
STATUS 

(ADA/TIADA) 
 

 
SEMAKAN 
URUSETIA 

 
1. 

 

Borang Permohonan  Kebenaran Memandu 

Kenderaan Kerajaan Dan Pembayaran 

Elaun Tugas Memandu Kenderaan 

(KM1/PIND.2023) 

 

 

 

 

 
2. 

 

Salinan Kad Pengenalan Pemohon 

 

  

 

 
3. 

 

Salinan Lesen Memandu 

 

 

 

 

 
4. 

 

Jadual Bertugas Pegawai yang memohon 

(Sekiranya berkaitan) 

 

  

 

 
5. 

 
Salinan KEW.PA-3 – DAFTAR HARTA 
MODAL 
 

  

6. 

 
Salinan Sijil Kursus Pengurusan Kenderaan 
(Jika Ada) 

  

 
 
 

 
Disediakan 

oleh: 
 

………………. 

 
Disemak 

oleh: 
 

………………. 
 
 
 

 

 

 
Tarikh Kemaskini : 12 September 2024 
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BORANG PERMOHONAN KEBENARAN MEMANDU KENDERAAN 

KERAJAAN 
A) BAHAGIAN A – UNTUK DIISI OLEH PEMOHON 

 
1. Nama :  

2. No. Kad Pengenalan :  
 

3. No. Telefon :  

3. Jawatan dan Gred :  
 

 
4. 

 
Alamat Tempat 
Bertugas 

 
: 

 

5. Taraf Jawatan : Tetap/Kontrak/Sementara/Sambilan 
(Sila potong yang mana tidak berkenaan) 

 
6. 

 
Lesen Kenderaan 
Semasa 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
: 

 

B  B2 D E F G H I 

        

(Sila tandakan (x) pada petak yang 

berkenaan) 

*Sila Sertakan Salinan Kad Pengenalan 

Dan Salinan Lesen Memandu Pemohon 
 
Adakah lesen anda pernah dicatat atau ditahan 
oleh Mahkamah? 
 

Ada  Tiada  

 
Sekiranya ada, Sila berikan butirannya: 
 
…………………………………………………………………….
…………………………………………………………………….
……………………………………………………………………. 
 

 
Tarikh:…………………........ 

  
Tandatangan:………………………………………… 

   Pemohon 
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B) BAHAGIAN B: UNTUK DIISI OLEH KETUA PEJABAT 

1. Jumlah Kenderaan Sedia Ada:  _______ Buah  

(SILA LAMPIRKAN KEW.PA-3 – DAFTAR HARTA MODAL) 

BIL. JENIS 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

ASET 

LOKASI 

KENDERAAN 

PEGAWAI 

PENYELIA 

KENDERAAN 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

(Sila buat Lampiran jika tidak mencukupi) 

2. Bilangan Pemandu Hakiki Sedia Ada : ________ Orang 

BIL. NAMA PEMANDU JAWATAN DAN GRED 

 

STATUS 
(TETAP/KONTRAK/ 

SEMENTARA 

/SAMBILAN) 
1.    

2.    

3.    

4.    

(Sila buat Lampiran jika tidak mencukupi) 

3. Bilangan Pemandu Authority Sedia Ada : ________ Orang (Yang masih berkuatkuasa) 

BIL. NAMA PEMANDU JAWATAN DAN GRED 

 

TARIKH 

KELULUSAN 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

(Sila buat Lampiran jika tidak mencukupi) 

 
4. Bilangan Kakitangan di Bahagian/Agensi : _______ Orang 
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5. Butir-Butir Kenderaan Yang Dicadangkan Untuk Dipandu Oleh Pemohon 

(maksimum 4 kenderaan): 

BIL. JENIS 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

ASET 

CADANGAN 

KAWASAN 

MEMANDU 

PEGAWAI 

PENYELIA 

KENDERAAN 

1.      

2.      

3.      

4.      

 

6. Rujukan kelulusan yang terdahulu  

( Sekiranya Pemohon Pernah Diberikan Kelulusan Memandu Kenderaan 

Jabatan sebelum ini) 

BIL. JENIS 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

KENDERAAN 

NOMBOR 

PENDAFTARAN 

ASET 

LOKASI 

KENDERAAN 

TARIKH 

KELULUSAN 

 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

(Sila buat Lampiran jika tidak mencukupi) 

 

7. Maklumat Kursus Berkaitan Kenderaan Yang Telah Dihadiri 
( Sila Masukkan Kursus Pengurusan Kenderaan Yang Telah Dihadiri ( Jika Ada 

). Setiap Pemandu Authority Yang Telah Mendapat Kelulusan Perlu 

Menghadiri Kursus Pengurusan Kenderaan)  

BIL. NAMA KURSUS TARIKH KURSUS TEMPAT 
KURSUS 

ANJURAN  
 

1.     

2.     
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8. Justifikasi Permohonan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Sila buat Lampiran jika tidak mencukupi)  

 
 

C) BAHAGIAN C : ULASAN PENGARAH BAHAGIAN (IBU PEJABAT) 

 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Tarikh:…………………........ 

  

 

       Tandatangan:……………………………………………….. 
                                        (Nama dan Cap Rasmi Pengarah Bahagian)  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Tarikh Kemaskini : 12 September 2024 
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